
De raad van de gemeente Roosendaal;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. ……, met overneming van de daarin 

vermelde motieven;

gelet op de artikelen 1, 31a, 55a en 64a van Wet gemeenschappelijke regelingen en de relevante 

bepalingen in de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant;

b e s l u i t :

1. het college toestemming te verlenen voor het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB) met een bepaling waardoor deze 

gemeenschappelijke regeling lid kan worden van de werkgeversvereniging Samenwerkende 

Gemeentelijke Organisaties van de VNG; 

2. geen wensen en bedenkingen ter kennis te brengen aan het algemeen bestuur van de BWB 

ten aanzien van het voorgenomen besluit tot aansluiting bij de werkgeversvereniging 

Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van (datum),

de griffier, de voorzitter,


